
obch' jmeno: obec obEdkovice

Rozpodtov6 opatieni 212O2O
Rozp&odtovd opatieni E.2IZOZO - schv6len6 ZO
piUmy
vy[rtovdnI elektiiny
vlidaje
volby - vratka

ODPA POL ZJ N Z ORG MD (Piijmy) DAL (vVdaje) Popis
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10 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

6 000,00

0,00

Schvaluj[ci orgdn:

Schvdleno dne:

Vyv65eno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:
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CELKEM

Zastu pitelstvo obce Ob6dkovice

25.02.2020

24.03.2020

14 000,00 14 000,00
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Z dat systdmu GINIS Express vytiskl Vladimira Mlateikovd
Finandni okruhy - Uietnicfui 6.20,0 (Obec Ob6dkovice)

24.3.2020
74:42:42

Ndzev opatien[:

Popis opatien[:
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